

Pub'en ApS
Jægergårdsgade 62, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 10 39 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Lise Søndergaard Basse
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pub'en ApS
Jægergårdsgade 62, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 39 24
Stiftet: 27. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lise Søndergaard Basse

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892.636 mod 1.328.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.936 mod 100.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra selvstændige erhvervsdrivende, 147 t.kr. og ordningen med kompensation for faste omkostninger, 97 t.kr.. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør i alt 244 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	892.636	1.328.163
3 Personaleomkostninger	-905.137	-1.193.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-992</u>
Driftsresultat	-12.501	133.500
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.435</u>	<u>-4.551</u>
Resultat før skat	-17.936	128.949
Skat af årets resultat	<u>3.000</u>	<u>-28.885</u>
Årets resultat	-14.936	100.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.936</u>	<u>-10.536</u>
Disponeret i alt	-14.936	100.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.390	83.519
Varebeholdninger i alt	<u>82.390</u>	<u>83.519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.390	0
Udsudte skatteaktiver	4.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	1.115
Andre tilgodehavender	110.000	0
Periodeafgrænsningsposter	20.050	20.050
Tilgodehavender i alt	<u>165.440</u>	<u>22.165</u>
Likvide beholdninger	847.652	1.031.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.482</u>	<u>1.137.113</u>
Aktiver i alt	<u>1.135.482</u>	<u>1.177.113</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	466.334	594.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>704.334</u>	<u>829.870</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	431.148	347.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.148	347.243
Gældsforpligtelser i alt	<u>431.148</u>	<u>347.243</u>
Passiver i alt	<u>1.135.482</u>	<u>1.177.113</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	604.806	108.000	837.806
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.536	110.600	100.064
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	594.270	110.600	829.870
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.936	113.000	-14.936
	125.000	466.334	113.000	704.334

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner.

Selskabets forretning har siden december 2020 været nedlukket grundet Covid-19 restriktionerne og selskabet har derfor ansøgt om kompensationsordninger. Med udrulning af vacciner og forventede lempelser af restriktionerne forventer selskabet at forretningen kan genoptages i løbet af foråret/sommer 2021.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra selvstændige erhvervsdrivende, 147 t.kr. og ordningen med kompensation for faste omkostninger, 97 t.kr.. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør i alt 244 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.539	1.077.991
Pensioner	83.948	95.848
Andre omkostninger til social sikring	7.762	9.466
Personaleomkostninger i øvrigt	7.888	10.366
	<u>905.137</u>	<u>1.193.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.435	4.551
	<u>5.435</u>	<u>4.551</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 27.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Søndergaard Basse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-380242590913

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-13 14:09:29Z

NEM ID 

Lise Søndergaard Basse

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-380242590913

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-13 14:09:29Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-13 15:19:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3OU4I-16Y1Z-51UFN-100KY-YED62-L16D4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>